PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ: 08.861.858.0001/52

PORTARIA Nº 007 /2025

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho das Almas, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição
Federal e pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1 ° Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de "Gerenciador Master" da seguinte
Unidade Jurisdicionada:

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

NESTOR DE LIRA MOURA

Art. 2° Designar as pessoas abaixo qualificadas como "Gerenciador Master" da seguinte
Unidade Jurisdicionada:

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ADELMO TEIXEIRA PEREIRA
Cargo: Tesoureiro
CPF: 419.523.594-49
E-mail: adelmopereira@hotmail.com

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA
Cargo: Presidente
CPF: 077.657 .264-47
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Riacho das Almas 02 de janeiro de 2025.

JOSE CARLOS PEREIRA DE LIMA-0l7óS?2ó44? Assinado de forma digital por JOSE CARLOS
. PEREIRA DE LIMA:07765726447

José Carlos Pereira de Lima
Presidente

Rua Dr. Manoel Borba, nº 104 - Centro - Fone: (81)3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com